
 

 

 

po út st čt pá so ne po út st čt pá so ne

1 2 3 4 5 6 7 1 1 2 3 4 5 6 7 27

8 9 10 11 12 13 14 2 8 9 10 11 12 13 14 28

15 16 17 18 19 20 21 3 15 16 17 18 19 20 21 29

22 23 24 25 26 27 28 4 22 23 24 25 26 27 28 30

29 30 31 5 29 30 31 31

1 2 3 4 5 1 2 3 4 31

5 6 7 8 9 10 11 6 5 6 7 8 9 10 11 32

12 13 14 15 16 17 18 7 12 13 14 15 16 17 18 33

19 20 21 22 23 24 25 8 19 20 21 22 23 24 25 34

26 27 28 29 9 26 27 28 29 30 31 35

1 2 3 9 1 35

4 5 6 7 8 9 10 10 2 3 4 5 6 7 8 36

11 12 13 14 15 16 17 11 9 10 11 12 13 14 15 37

18 19 20 21 22 23 24 12 16 17 18 19 20 21 22 38

25 26 27 28 29 30 31 13 23 24 25 26 27 28 29 39

14 30 40

1 2 3 4 5 6 7 14 1 2 3 4 5 6 40

8 9 10 11 12 13 14 15 7 8 9 10 11 12 13 41

15 16 17 18 19 20 21 16 14 15 16 17 18 19 20 42

22 23 24 25 26 27 28 17 21 22 23 24 25 26 27 43

29 30 18 28 29 30 31 44

1 2 3 4 5 18 1 2 3 44

6 7 8 9 10 11 12 19 4 5 6 7 8 9 10 45

13 14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17 46

20 21 22 23 24 25 26 21 18 19 20 21 22 23 24 47

27 28 29 30 31 22 25 26 27 28 29 30 48

1 2 22 1 48

3 4 5 6 7 8 9 23 2 3 4 5 6 7 8 49

10 11 12 13 14 15 16 24 9 10 11 12 13 14 15 50

17 18 19 20 21 22 23 25 16 17 18 19 20 21 22 51

24 25 26 27 28 29 30 26 23 24 25 26 27 28 29 52

27 30 31 1

Komunál
Papír
Plast

b
ře

ze
n

zá
ří

Svozový kalendář Klokočí 2024

p
ro

s
in

e
c

ří
je

n
li

st
o

p
a

d
s

rp
e

n

T
ýd

en

č
er

v
e

n
ec

ú
n

o
r

T
ýd

en

le
d

e
n

d
u

b
e

n
k

vě
te

n
č

e
rv

e
n

 

 

 



 

Komodita Kde odevzdat Patří Nepatří

Papír

modré pytle 1x za dva měsíce
časopisy, noviny, sešity, krabice, 
papírové obaly , cokoliv z lepenky, nebo 
knihy

uhlový, mastný, promáčený nebo 
jakkoliv znečištěný papír

Sklo

zelené kontejnery u hasičárny a 
před Obecním domem

jakékoliv sklo, například lahve od vína, 
alkoholických i nealkoholických nápojů, 
sklenice od kečupů, marmelád či 
zavařenin, tabulové sklo z oken a ze 
dveří

keramika a porcelán, autosklo, zrcadla, 
drátované sklo, zlacená a pokovovaná 
skla 

Plasty

žluté pytle 1x za měsíc
Sešlapané PET lahve, kelímky, sáčky, 
folie, čistý polystyren, obaly, plastové 
výrobky…

mastné obaly se zbytky potravin nebo 
čistících přípravků, obaly od žíravin, 
barev a jiných nebezpečných látek, 
podlahové krytiny či novodurové trubky

Nápojové 
kartony

žluté pytle 1x za měsíc
krabice od džusů, vína, mléka a 
mléčných výrobků

„měkké” sáčky, například od kávy 
a různých potravin v prášku

Kovy

černošedé kontejnery u 
hasičárny a před Obecním 

domem

plechovky od nápojů a konzerv, kovové 
tuby, alobal, kovové zátky, víčka, 
krabičky, hřebíky, šroubky, kancelářské 
sponky a další drobné kovové odpady.

plechovky od barev, tlakové nádobky 
se zbytky nebezpečných látek, 
ani domácí spotřebiče a jiná vysloužilá 
zařízení složená z více materiálů

Jedlé tuky a 
oleje

černofialový kontejner před 
Obecním domem

zbytky oleje z pánví, zbytky z fritovacích 
hrnců, zbytky tuhých tuků (máslo, hera, 
apod).

technické oleje (motorové, mazací, 
apod), masážní a kosmetické oleje

 


